



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบง.กฟส.ต.จท.

ถึง ผจก.กฟส.ต.จท.

เลขที่

วันที่ 11 สิงหาคม 2565

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผจก.กฟส.ต.จท. (ผู้ที่ได้รับมอบอำนาจ)

ผบง.กฟส.ต.จท. ขอรายงานผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ให้เจ้าหน้าที่ตกลงราคากับผู้ประกอบการที่มีอาชีพขายโดยตรง ปรากฏว่า ร้านไทการค้า (สำนักงานใหญ่) เลขที่ 117 ม.11 ต.บ้านใหม่ อ.เมือง จ.นครราชสีมา 30000 เสนอราคาจำนวนเงิน 6,019.82 บาท (หกพันสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์) โดยต่อรองราคาแล้วไม่สามารถลดราคาได้อีก

ดังนั้น จึงเห็นควรจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน จาก ร้านไทการค้า ตามรายการดังนี้

รายการพิจารณา	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง
ปากกาน้ำเงิน	ร้านไทการค้า	350.00	350.00
ปากกาตัวแดง	ร้านไทการค้า	576.00	576.00
กระดาษ A4	ร้านไทการค้า	2,160.00	2,160.00
เทปผ้า 1.5 นิ้ว	ร้านไทการค้า	45.00	45.00
เมาส์มีสายสายโลจitech	ร้านไทการค้า	700.00	700.00
เมาส์ไร้สายโลจitech2	ร้านไทการค้า	1,100.00	1,100.00
ใส่แฟ้ม	ร้านไทการค้า	155.00	155.00
คลิปปดเบอร์ 112	ร้านไทการค้า	540.00	540.00
	รวมเป็นเงิน	5,626.00	5,626.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	393.82	393.82
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>6,019.82</u>	<u>6,019.82</u>

กฟส.ต.จท. พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสั่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

เรียน ผจก.กฟส.ต.จท.

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติตามเสนอ

(นางสาวดวงฤทัย สารศาธิน)

ทผ.บง.กฟส.ต.จท.

(นายเนพล ทิพย์อาภรณ์)

พขบ.4 กฟส.ต.จท.

อนุมัติ

(นายวิโรจน์ แดงมำ)

ผจก.กฟส.ต.จท.

ผู้ที่ได้รับมอบอำนาจ จาก ผวก.

เลขที่ 0453

ร้านไทการค้า (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 117 หมู่ 11 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000

โทร. 099-7414245, 095-9561656

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1309900168033

วันที่..... : 9 ส.ค. 2565

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตำบลจอหอ (สาขาที่ 00951)

นามลูกค้า เลขที่ 777 หมู่ 13 ต.จอย

ที่อยู่.....อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30310

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501					
ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาบาท	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
1	ปากกาสีน้ำเงิน	1 กป	350	350	-
2	ปากกาสี-แดง	4 ปก	144	576	-
3	กระดาษ A4	20 รีม	108	2,160	-
4	กระดาษ 1.5"	1 รีม	45	45	-
5	เมาส์ สีเทา ไร้สาย	2 อัน	350	700	-
6	เมาส์ สีขาว ไร้สาย	2 อัน	550	1,100	-
7	ลิ้นไฟ	1 กล่อง	155	155	-
8	คีย์บอร์ด No.112	1 กล่อง	450	450	-
หกพันสี่ร้อยเก้าสิบแปดสิบสองบาท			มูลค่าสินค้า	5,626	-
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	393.82	
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	6,019.82	

ลงชื่อ.....

(.....)

ผู้ส่งของ

.....
 ๑๖๖

(.....)

ผู้รับของ